
Spielausschuss Herrenbereich

Vorsitzender
Jens-Uwe Uhlmann
Handy: 01 77 / 2 48 66 45
E-Mail: uhle246@hotmail.de
DFBnet: jens-uwe.uhlmann@sfv-online-ev-
post.de

Staffelleiter Herren
Stadtliga, Stadtklasse
Steffen Lindner
Telefon: 03 41 / 35 54 41 72
Fax: 03 41 / 35 54 41 72
Handy: 01 79 / 5 11 44 32
E-Mail: steffen1274@icloud.com
DFB-Net: steffen.lindner@sfv-online.evpost.de

1. Kreisklasse Staffel 1 und
Staffel 2
Sven Scholz
Handy: 01 72 / 5 82 80 72
E-Mail: scholinski2@gmail.com
DFB-Net: sven.scholz@sfv-online.evpost.de

2. Kreisklasse Staffel 1 und
Staffel 2
Kai Amme
Telefon: 0 34 23 / 7 29 90 28 (Wochenende)
Handy: 01 51/ 54 81 62 02 (Wochentags)
E-Mail: ammekickers94@aol.com
DFBNet: kai.amme@sfv-online.evpost.de

Stellvertretender Vorsitzen-
der
Uwe Ihle
Telefon: 03 42 05 / 41 05 78
Handy: 01 77 / 4 49 50 15
E-Mail: UI-05@gmx.de
DFBNet: uwe.ihle@sfv-online.evpost.de

Staffelleiter Senioren
alle Staffeln
 Uwe Ihle
Telefon: 03 42 05 / 41 05 78
Handy: 01 77 / 4 49 50 15
E-Mail: UI-05@gmx.de
DFBNet: uwe.ihle@sfv-online.evpost.de

Staffelleiter Altsenioren
alle Staffeln
 Jens-Uwe Uhlmann
Handy: 01 77 / 2 48 66 45
E-Mail: uhle246@hotmail.de
DFBnet: jens-uwe.uhlmann@sfv-online-
epost.de

Pokalansetzer
Herren/Senio-
ren/Altsenioren
Sven Pfauder

E-Mail: pfaude.lsvsw@yahoo.de.de
DFB-Net: sven.pfauder@sfv-online.evpost.de
Handy: 01 52 / 34 12 55 65
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